
  

Provvedimento n. 146 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTA: la legge 14 febbraio 1987, n. 41, istitutiva della Scuola Sant’Anna; 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 4437 del 2 febbraio 1996, pubblicato sulla  

Gazzetta Ufficiale n. 39 del 16 febbraio 1996 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTI: la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e successive modifiche 
ed integrazioni e il D.D. del 16 febbraio 2001, n. 71, con il quale è stato emanato il 
regolamento della Scuola attuativo della citata legge; 

VISTE: la legge 10 aprile 1991, n. 125, sulle pari opportunità e la legge 5 febbraio 1992, n.   
104, legge-quadro per l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti delle persone 
portatrici di handicap; 

VISTA: la legge 12 marzo 1999 n. 68, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili;  
VISTO: il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 modificato e integrato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n.   

693, relativo alle norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le 
modalità di svolgimento dei concorsi; 

VISTO: il D.lgs. 09 aprile 2008, n. 81, relativo alla sicurezza sui luoghi di lavoro; 
VISTO: l’art. 36 del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, come modificato dalla legge 6 agosto 2008, 

n. 133 e dalla legge 3 agosto 2009 n. 102; 
VISTO: il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196, sulla tutela della privacy;  
VISTO: il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante il testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 
VISTO: il D.P.C.M. 7 febbraio 1994, n. 174, recante norme sull’accesso ai cittadini degli stati 

membri dell’Unione Europea ai posti di lavoro presso le amministrazioni pubbliche; 
VISTO: il D.lgs. 8 maggio 2001 n.215 (che disciplina il transito nei ruoli del personale civile 

delle amministrazioni dello Stato e degli Enti Pubblici nazionali non economici del 
personale militare) e il D.lgs. 31 luglio 2003, n. 236; 

VISTO: il D.lgs. 6 settembre 2001, n. 368; 
VISTO: il vigente Contratto Collettivo Nazionale del comparto Università; 
VISTO: il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di personale  

tecnico amministrativo presso la Scuola Sant’Anna, emanato con D.D. del 16 marzo 
1999,n. 6168 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO: il provvedimento del Direttore Amministrativo n. 95 del 4 luglio 2011, con il quale è 
stata indetta una selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di due unità di 
personale, appartenente alla categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato, 
della durata di 18 mesi,  presso l’Istituto Te-CIP della Scuola Superiore Sant'Anna di 
Pisa; 

VISTO: il provvedimento del Direttore Amministrativo n. 130 del 29 luglio 2011, con il quale è 
stata nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di selezione di cui sopra; 

VISTI: gli atti presentati dalla Commissione medesima; 
 

DISPONE 

Sono approvati gli atti della selezione, per titoli ed esami, per l’assunzione di due unità di 
personale, appartenente alla categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato, della durata di 18 
mesi,  presso l’Istituto TeCIP della Scuola Superiore Sant’Anna di Pisa 



  

Provvedimento n. 146 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei prescritti requisiti, si dichiarano vincitori: 

• per il profilo A:  Simone Marcheschi, nato a Lucca (LU) l’ 8 ottobre 1975; 
• per il profilo B:  Chiara Evangelista, nata a Pisa (PI) il 24 ottobre 1971. 

 
 

Pisa lì, 15/09/2011 

 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
(f.to digitalmente Dott. David Vannozzi) 

 

  
 
 
 

 

 


